PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                        Estado do Paraná
                                                        CNPJ/MF: 75.741.330/0001-37
                             Praça dos Três Poderes, 500 – Fone/Fax: 43-472-4600 – CEP: 86870-000 – Ivaiporã – PR.

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fica adiada para o dia 20 de julho de 2015, às 16:00 horas, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Ivaiporã, localizada na Avenida São Paulo, nº 940,

centro, a licitação EDITAL N.º 155/2015, PROCESSO Nº 2069/2015, PREGÃO
PRESENCIAL N.º 96/2015.

Ivaiporã, 24 de junho de 2015.

Rosemeiry Aparecida Alarcon
Pregoeira